quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 011/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 275/2013

PREGÃO PRESENCIAL 011/2013

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON/BA

CONTRATADA: JL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA – ME

OBJETO: Reajuste de valor do Contrato em função do realinhamento de preço para manter o
equilíbrio econômico-financeiro do contrato, corresponde a um aumento de 8,7% nos preços
verificados no requerimento do fornecedor.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, d) da Lei nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2017.

Vigência: 02/01/2017 a 28/02/2017.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

miguelcalmon.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAF9581328EC1A760E07A721870EABBF

		2017-02-15T19:38:20-0300